
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск 

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  

Р Е Ш Е Н И Е  

О внесении изменений в решение Думы города Иркутска  
от 28 января 2016 года № 006-20-170263/6 

«Об управлении планирования комитета по бюджетной политике и 
финансам администрации города Иркутска» 

Принято на   17  заседании   
Думы города Иркутска  7-го созыва                  «  24  » сентября 2020 года 

В связи с изменением структуры администрации города Иркутска, 
руководствуясь статьями 16, 35, 37, частью 3 статьи 41 Федерального закона «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 31, 32, 42, 46 Устава города Иркутска, решением Думы 
города Иркутска от __________ 2020 года № 007-20-______/0 «Об утверждении 
структуры администрации города Иркутска», Дума города Иркутска 

Р Е Ш И Л А: 

1. Внести в решение Думы города Иркутска от 28 января 2016 года  
№ 006-20-170263/6 «Об управлении планирования комитета по бюджетной 
политике и финансам администрации города Иркутска» с последними 
изменениями, внесенными решением Думы города Иркутска  
от 31 декабря 2019 года № 007-20-050060/9, следующие изменения: 

1) наименование изложить в следующей редакции: 
«О комитете по экономике и стратегическому планированию 

администрации города Иркутска»; 
2) в пункте 1 слова «управление планирования комитета по бюджетной 

политике и финансам администрации города Иркутска» заменить словами 
«комитет по экономике и стратегическому планированию администрации города 
Иркутска»; 

3) в пункте 2 слова «об управлении планирования комитета по бюджетной 
политике и финансам администрации города Иркутска» заменить словами «о 
комитете по экономике и стратегическому планированию администрации города 
Иркутска»; 

4) Приложение № 1 изложить в редакции Приложения к настоящему 
Решению. 



 2

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года. 

3.  Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий:  
1) обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в 

установленном порядке; 
2) внесение в оригинал решения Думы города Иркутска  

от 28 января 2016 года № 006-20-170263/6 «Об управлении планирования 
комитета по бюджетной политике и финансам администрации города Иркутска» 
информационной справки о дате внесения изменений настоящим Решением. 

Председатель                                                                     Мэр 
Думы города Иркутска                                                      города Иркутска  
Е.Ю.Стекачев                                                                        Р.Н. Болотов 

«  29   »       сентября       2020г. 
№ 007 - 20 - 017167/0 


